УМВД России по Тамбовской области

392002, г.Тамбов, ул.Энгельса, д.31

8 (4752) 455845, 8 (4752) 799445

opouvd@mail.ru

ИНН 6831004679

Комитет государственного заказа
Тамбовской области

392000, г. Тамбов, ул. С.Рахманинова, 2а

post@buy.tambov.gov.ru

ООО «ОЛЛВЕТ»

398048, г. Липецк, ул. Задорожная, д. 24

Тел.: (4742) 42-80-48, 42-80-15

allvet_info@list.ru

АО «Единая электронная торговая
площадка»

115114, г. Москва, ул. Кожевническая, д. 14,
стр.5

info@roseltorg.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеплановой проверки ВП-3/18 соблюдения законодательства о
контрактной системе

15 января 2018 года                                                                                        г.
Тамбов

mailto:opouvd@mail.ru
mailto:post@buy.tambov.gov.ru
mailto:info@roseltorg.ru

Руководитель управления Е.А. Гречишникова

Тамбовское УФАС России настоящим уведомляет о проведении внеплановой
проверки соблюдения государственным заказчиком – УМВД России по
Тамбовской области требований Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон о
контрактной системе).

Основанием для проведения проверки послужило обращение ООО
«ОЛЛВЕТ» (вх. от 11.01.2018 №12ФАСэ) в Тамбовское УФАС России о
нарушении законодательства о контрактной системе в части
неправомерного, по мнению Заявителя, применения Заказчиком
национального режима при заключении контракта по результатам
электронного аукциона №0164100008717000112 на поставку ветеринарных
лекарственных средств для лечения служебных собак.

Заседание Инспекции Тамбовского УФАС России по внеплановой проверке
вышеуказанного электронного аукциона будет проводиться «05» февраля
2018 года в 10-00 часов по адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж,
левое крыло), кабинет 360.

Государственному заказчику - УМВД России по Тамбовской области в
соответствии со статьей 99 Закона о контрактной системе необходимо
представить в срок до 01.02.2018 следующие документы и сведения:

1. письменные пояснения с мотивированным обоснованием и приложением
возможных доказательств по доводам, изложенным в обращении ООО
«ОЛЛВЕТ»;

2. копию заявки участника закупки ООО «ОЛЛВЕТ»;
3. копии всех документов по обжалуемой закупке (документация со всеми

приложениями со сведениями о дате утверждения и должностном
лице, утвердившем документацию, извещение о проведении
электронного аукциона, запросы и разъяснения положений
документации, протоколы, сведения об исполнении и др.);

4. копию государственного контракта № 0164100008717000112_46043/270 от
12.12.2017 со всеми приложениями;

5. сведения о исполнении контракта с приложением подтверждающих
документов.

Явка представителей заказчика, заявителя, подрядчика строго обязательна. Для
представителей необходимо иметь доверенности на участие в рассмотрении
дела и документ, удостоверяющий личность (паспорт).

исп. Великанова Е.Г.

8 (4752) 72-73-44